平成２３年度 第５回 学校運営協議会 議事録

日時 平成２３年８月２６日

                      午後２時００分～
場所 視聴覚室

［出席者］（敬称略）
（委 員）坂野慎二、熊野隆喜、牛田伸一、江畑洋子、小口和子、石黒康、

矢嶋智和、鈴木雅也
（事務局）佐々木啓之、神保哲也

１ 小学校ＣＳ委員会との交流について

８月２３日に、会長の３名が集まり３校のＣＳ交流について話合いを行った。

２ 学校からの報告
○教職員を対象に安全研修を行った。
○夏休み中、１年生と３年生にそれぞれ１名ずつ転入生が来た。
○９月１７日に三谷小体育館で学校説明会を行う。
○校内のＯＪＴ体制（案）を作成した。

３ ＣＳアンケートについて
一昨年と昨年は同じ項目でアンケートを行った。今年度項目を変更するかど

うか検討したい。

４ 井草フェスティバルについて
８月１２日に関係者が集まり話合いをした。

５ その他
○９月１７日（土）３・４時間目に交流道徳を行う。
○９月２８日（水）道徳地区公開講座がある。
○夏休みに転入生があり、生徒数が４００名を超えた。
○８月２４日、八王子市教育研究会に招かれて発表を行った。
○１０月５日、小中一貫の研修会を開催する。